lux incorporea: intellectus sonat lucem incor-
poream naturae intellectualis 25.26

lux incorporea intellectualis: sicut non indivi-
duatur color per esse quod habet in luce
corporali neque etiam specificatur, eo
quod esse in luce convenit omni colori se-
cundum quod est in actu color, ita intentio
rei non specificatur neque individuatur per
hoc quod est in luce incorporea intellec-
tuali, sed manet universalis 14.1

lux incorporea separata: patet naturam intel-
lectualem verius esse formam omnibus
aliis formis consequentibus, eo quod ma-
gis est separata, et quoad hoc fluunt ab
ipsa luces incorporeae separatae secun-
dum quas efficitur potens ad omnia co-
gnoscenda quae ab obscuritate materiae
et privationis et materialium condicionum
tenebris sunt abstracta et absoluta 15.4

lux solis: universitas corporalium habet unum
primum agens in his quae faciunt et fiunt
usque ad ultimum factum, quod est lux so-
lis, super quem tamen irradiat lux agentis
primi intellectus, et nisi super ipsum irra-
diaret, lux solis non esset effectiva forma-
rum corporalium 32.37

lux spiritualis: Licet ergo (intellectus) individu-
us ponatur secundum quod est forma ho-
minis, tamen secundum suam potestatem,
in quantum est potentia lucis spiritualis,
universalis est 13.53

Materia: omnis diversitas materiae est propter
diversitatem formae 8.31 materiarum di-
versitas non est causa sed signum diversita-
tis formarum 8.40 formae individuae se-
cundum esse materiale non separatum sunt
illae quae sunt potentia in materia 11.42
materia non facit formas esse in seipsa per
aliquid quod sit eiusdem naturae et generis
cum materia 11.47 materia nihil intelligit
eorum quae potentia vel actu sunt in ipsa,
intellectus autem intelligit universa 12.1
cum materia cum suis appendiciis sit id

quod individuat formas (. . .) 16.11 (. . .)
materia secundum quod stricte accipitur
materia quae est subiectum transmutatio-
nis et motus 17.46 individuatur forma per
materiam 18.49 nihil (. . .) formae vel ma-
teriae quod est in uno individuo est in plu-
ribus 18.51 materia nihil est de esse nec
intenditur a natura, quia si esse posset for-
ma in operatione sine ipsa, numquam in-
duceretur in materiam 20.2 requiritur
materia non ad esse, sed ad ipsius esse de-
terminationem et individuationem 20.5
nulla res est intelligibilis per suam materi-
am, sed per suam formam 20.44 for-
ma (. . .) omnis communicabilis est et ma-
teria incommunicabilis 20.48 Nec est
materia per idem sui in multis secundum
aptitudinem vel actum, sed per diversas
partes, ita quod secundum partem hanc
est in uno et secundum partem aliam est
in alio 20.48 materia nec intelligitur nec
nominatur nisi per analogiam ad formam
20.53 materia non intenditur ad esse, sed
forma est totum esse rei 21.25 Dici-
mus (. . .) omnes formas ab intelligentia
prima universaliter materiam ambiente
dari materiae 29.20 non enim materia fit
forma 34.38